
UCHWAŁA NR XXXIX/374/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziału wynoszącego 1/3 w działce gruntu Nr 331/1 położonej 
w miejscowości Stegna, stanowiącej ulicę Bursztynową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Stegna od osoby fizycznej udziału 
wynoszącego 1/3 w działce gruntu nr 331/1 o pow. 0,0400ha., położonej w miejscowości Stegna stanowiącej ulicę 
Bursztynową dla której Sąd Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym 
Dworze Gd. prowadzi KW GD2M/ 00000288/8. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1, zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: B1D7D4B9-5E8A-43BF-81DC-CB8AB809A37A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/374/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Id: B1D7D4B9-5E8A-43BF-81DC-CB8AB809A37A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka Nr 331/1 stanowi część ulicy Bursztynowej, przy obecnym stanie prawnym niezbędne jest
uregulowanie spraw własnościowych, ponieważ udziałowcami w drodze - ulicy są osoby fizyczne, które
w chwili obecnej uregulowały sprawy spadkowe niezbędne do przeniesienia praw własności na Gminę Stegna
i żądają wykupu udziału w drodze.

Id: B1D7D4B9-5E8A-43BF-81DC-CB8AB809A37A. Podpisany Strona 1




